АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «18» марта 2022 года 					           	№ 38
п.Игрим

О внесении изменений в Постановление
администрации городского поселения Игрим
№ 20 от 13.05.2013 «О конкурсном отборе в целях предоставления муниципальной гарантии городского поселения Игрим»

В соответствии с подпунктом е пункт 28 статьи 5 Федерального закона от 02.07.2021 N 360-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" администрация городского поселения Игрим

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление № 20 от 13.05.2013 «О конкурсном отборе в целях предоставления муниципальной гарантии городского поселения Игрим» следующие изменения:
1.1. в пункте 18.3 слова «Банковская» заменить на «независимая».
1.2. абзац 2 пункта 18.3 изложить в следующей редакции:
[bookmark: mark]«- проект договора независимой гарантии (независимая гарантия должна быть безотзывной);
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

           И.о.главы поселения                                          С.А.Храмиков